[bookmark: _GoBack]Xəzər rayonu Şüvəlan qəsəbəsi 12 sot torpagin içində 2 ailənin yaşamasi üçün ideal variant kimi ümumi sahəsi 900 kv m olan 2 ədəd super dizayn ilə ola villa satilir. Döşəmə mazayka parket, 11 otaq, ümumi sahəsi 120 kv m. olan böyük geniş zali, hər villada 2 s/q, cakuzi, duş kabina, oboylar Zambaiti firmasi, Ispan santexnikasi, hər otaqda kondisioner, quraşdirilmiş mətbəx mebeli, müşahidə kamera sistemi.Həyətdə ayrica ümumi sahəsi 50 kv m olan mətbəx, 2 maşinliq qaraji.Qazi, suyu, işigi daimidir. İstilik sistemi kombi. Bütün sənədlər qaydasindadir.Çixariş KUPÇA VAR. Villa bəzi əşyalarla bir yerdə satilir. Əlavə ödənişlə, şəhərdə  3-4 otaqli mənzil ilə barter etmək mümkündür.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.
Хазарский район,в Шуваланах,на 12 ти сотках земли продается идеальный вариант с дизайнерским ремонтом общей площадью 900 кв.м, для проживания 2-х семей.Пол паркет,11 комнат, зал общей  площадь, 120 кв.м.На каждой вилле 2 с/узла,джакузи,душ кабина,обои фирмы Занбаити,испанская сантехника,в каждой комнате кондиционер,встроенная кухонная мебель,система камеры наблюдения.Во дворе отдельная кухня площадью 50 кв.м,гараж на 2 машины.Газ,свет,вода постоянно.Отопительная система комби.Все документы впорядке.Имеется Купчая.Вилла продается частично с мебелью.Возможен бартер с дополнительной доплатой на 3-4 комнатную квартиру в городе.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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